
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/661/

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 10:13:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 20/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2021 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DO
INVENTÁRIO FAUNÍSTICO E PLANO DE MANEJO DA FAUNA SILVESTRE NO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DO
INVENTÁRIO FAUNÍSTICO E PLANO DE MANEJO DA FAUNA SILVESTRE NO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/661/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-para-elaboracao-do-inventario-faunistico-e-plano-de-manejo-da-fauna-silvestre-no-municipio-de-florineaspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1a55f55e56ab5d7d32ab8adb3ab11e.pdf

